
例） 

令和〇年〇月吉日 

学校長殿 

 

神奈川県レスリング協会      

会長  粟田 敦   印  

 

大会参加について 

（お願い） 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本協会の諸事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

本大会は、オリンピック、世界選手権大会などで活躍する日本代表選手を輩出し、ジュニア世

代の日本一を決定する大きな大会でもあります。さて、下記の日程にて開催されるにあたり、

貴校に在籍される選手が大会に出場いたしますが、日程が平日にかかり、授業などが実施され

ていることと存じます。つきましては、貴校の生徒を、県代表選手として派遣していただきた

く、上記の趣旨に鑑み、大会参加に際しまして、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

記 

 

大会名：令和４年度 ジュニアクイーンズカップ・レスリング選手権大会 

 

対 象：神奈川県代表選手  横浜 花子（小学生〇年の部・女子〇kg 級） 

 

期 日： 

4 月 8 日（金） 14:30～ 受付、抗原検査 

16:00～17:00 メディカルチェック、計量 

4 月 9 日（土） 7:00～小学生の部、U-15 の部 開場 

9:30～ 試合開始 

4 月 10 日（日） 7:00～ U-17、U-20 の部 開場 

9:30～ 試合開始 

 

会 場：駒沢オリンピック公園総合運動場・体育館 / 東京都世田谷区駒沢公園１-１ 

 

以上 

 


